W imieniu Philips Polska Sp. z o.o.  zwracam się z wnioskiem o odpowiedzi na poniższe pytania:

Pyt 1.
Dotyczy: Przedmiotu Zamówienia
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie- czy w kolumnie o nazwie „Wartość PLN brutto serwisu” Wykonawca powinien wpisać wartość brutto serwisu (odpowiednio dla każdego aparatu) za cały okres trwania umowy czyli 7 miesięcy?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga aby oferent w kolumnie o nazwie „Wartość PLN brutto serwisu” wpisał wartość brutto serwisu (odpowiednio dla każdego aparatu) za cały okres trwania umowy czyli 7 miesięcy.

Pyt 2.
Dotyczy: Przedmiotu Zamówienia
Czy Zamawiający planuje rozliczać kontrakt serwisowy równym ryczałtem miesięcznym przez okres trwania umowy (7 miesięcy)?

Odpowiedź: Tak.

Pyt 3.
Dotyczy: Przedmiotu Zamówienia- Warunki wymagane, pkt 9
Prosimy o sprostowanie oczywistej omyłki zapisu pkt 9- Zamawiający wymaga wykonywania testów specjalistycznych przynajmniej 4 razy w trakcie trwania umowy, podczas gdy umowa zawarta na okres 7 miesięcy nie przewiduje takiej częstotliwości (w rozumieniu rozporządzenia ministra zdrowia z dnia 11.02. 2011 r. w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej (z późniejszymi zmianami) lub w rozumieniu jego ewentualnej nowelizacji).

Odpowiedź: Zamawiający popełnił oczywistą omyłkę pisarską wpisując „przynajmniej 4 razy w trakcie trwania umowy”. Zamawiający wymaga 1 testów specjalistycznych w czasie trwania umowy dla aparatów rentgenowskich.


